
 

UCHWAŁA Nr XXXIV/189/09 

RADY GMINY JAKUBÓW 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

zmieniająca uchwałę nr VII/36/07 Rady Gminy Jakubów z dnia 26 kwietnia 2007r.  

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego kwalifikującego do przyznania nieodpłatnie pomocy  

w zakresie dożywiania osobom i rodzinom. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 29 grudnia 2005r. o ustanowieniu programu 

wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” (Dz.U. Nr 267, poz. 2259 z późn. zm.) – uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/36/07 Rady Gminy Jakubów z dnia 26 kwietnia 2007r. w sprawie podwyższenia kry-

terium dochodowego kwalifikującego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania osobom i 

rodzinom, § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Kryterium określone w § 1 stosuje się do rodzin, które znalazły się w szczególnie trudnej sytuacji spo-

wodowanej długotrwałą chorobą, niepełnosprawnością, śmiercią członka rodziny, samotnym rodziciel-

stwem, zdarzeniem losowym lub klęską żywiołową powodującą utratę mienia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Spo-

łecznej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010r. 

 

Przewodniczący Rady: 

Krzysztof Domański 

 

 


